6’0 COMPLEX TRADE

odecconantioe obopyLomanue 4ns KyxHu

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 16.05.2024

TecTtomec cnnpanbHbiin Prismafood IBM 20

LleHa ¢ HOC: 97 562 py®6. Aptukyn: 181986
MapaHTus 12 mec.

CtpaHa-npou3Boautenb Wtanus

O6bem pexu, n 22

MexaHu3M KpenieHus Yalum
MexaHU3M NOAHSATUS FONOBbLI
3arpy3ka Tecrta, Kr
MponsBoauTenbHOCTb, Kr/yac
Yucno ckopocrten
MopkniouyeHune, B
MouwiHocTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

HecbemHas fexa
HeroLbeMHasi Tpasepca
17

56

1

380

0.75

670

385

725

65

72

Annapat Prismafood IBM 20 ncnonb3ayeTcst Ans 3ameca pasfinMyHoro Tecta: CnoeHoro, ciobHoro, ApoXXXeBoro Ha
npennpuaTnsax obwecTBEHHOro NMTaHus. M3 Tecta MoXHO ucnedb xneba, 6ynoyku, Nporu, NALLbI, NENeLWKn 1

npyrve xnebobynoyHble N3nenms.

TecToMec cnvpanbHblii UMEeT B CBOEM KOHCTPYKLMW AeXY, CMpaneBuaHbIA MeCUNbHbIA OpraH, TecTopasaenuTeNbHbIi
CTepXeHb, KPbILIKY, Koneca, NpUBOAHOM MeXaH13M 1 KPIoK M3 Hepxasetollel ctanu. ObopynosaH1e HacToNbHOE OCHALLEHO

Tanmepom.

Kpbiwka o6opynosaHa npenoxpaHnTENbHbIM MUKPOBbIKOHATENEM. YpaBneHne TECTOMECOM NMPOMCXOAMUT C MOMOLLbIO
3NEKTPOMEXaHNYeCcKol naHenn. Kopnyc BbINOMHEH U3 OKPALIEHHOR CTanu.

JdononHutenbHble XapakTepncTtuku:

¢ CkopocTHoI1 pexxim: 90 06./MUH.
e Nunametp vawwu: 360 Mm

e [abapuTbl B ynakoske (MxWUxB): 745x430x800 mMm

BHumaHmne! O6513aTe/IbHbIM YC/I0BUEM /151 KOPPEKTHOMN paboTkl ABISETCS BbINO/IHEHNEe MOHTaxa U rycKo-
HananoyHbIX paboT cuiaMy aBTOPN30BaHHOIO CEPBUCHOIO LLeHTPa.


/
http://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/testomesy/filter/brand-is-prismafood/apply/

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.


http://www.tcpdf.org

