

Коммерческое предложение от 16.05.2024

Тестомес спиральный Prismafood IBM 20

Цена с НДС: 97 562 руб.

Артикул: 181986



Ожидается

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Объем дежи, л	22
Механизм крепления чаши	несъемная дежа
Механизм поднятия головы	неподъемная траверса
Загрузка теста, кг	17
Производительность, кг/час	56
Число скоростей	1
Подключение, В	380
Мощность, кВт	0.75
Ширина, мм	670
Глубина, мм	385
Высота, мм	725
Вес (без упаковки), кг	65
Вес (с упаковкой), кг	72

Аппарат <u>Prismafood IBM 20</u> используется для замеса различного теста: слоеного, сдобного, дрожжевого на предприятиях общественного питания. Из теста можно испечь хлеба, булочки, пироги, пиццы, лепешки и другие хлебобулочные изделия.

Тестомес спиральный имеет в своей конструкции дежу, спиралевидный месильный орган, тесторазделительный стержень, крышку, колеса, приводной механизм и крюк из нержавеющей стали. Оборудование настольное оснащено таймером.

Крышка оборудована предохранительным микровыключателем. Управление тестомесом происходит с помощью электромеханической панели. Корпус выполнен из окрашенной стали.

Дополнительные характеристики:

- Скоростной режим: 90 об./мин.
- Диаметр чаши: 360 мм
- Габариты в упаковке (ГхШхВ): 745х430х800 мм

Внимание! Обязательным условием для корректной работы является выполнение монтажа и пусконаладочных работ силами авторизованного сервисного центра.

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день. Цены указаны с учетом НДС.